关于恢复 2024年春季学期天目湖校区
班车运行的通知

各单位：

按照学校 2024 年春季学期返校开学工作安排，天目湖

校区自 2月 25日（星期日）起恢复往返南京-天目湖校区班

车运行。结合实际需求，工作日每天开通 4个往返班次，周

末每天开通 1个往返班次，国家法定节假日期间不开通班车，

调休后正常上班的周末按照工作日安排开通班车。具体班次

安排见附件。

特此通知。

附件：2024年春季学期天目湖校区班车运行时刻表

天目湖校区管委会 教务处 后勤集团

2024年 2月 23日

附件

2024年春季学期天目湖校区班车运行时刻表

（2月 25日起执行）

工作日时刻表

明故宫校区/将军路校区发车 天目湖校区发车

发车

时间
发车路线 车辆数 发车时间 发车路线

车辆

数

6:45
明故宫-天目湖 1辆

10:40
天目湖-明故宫 1辆

将军路东区（6:45）-将军路

西区（6:50）-天目湖
1辆 天目湖-将军路西区-

将军路东区
1辆

8:00
明故宫-天目湖 1辆

13:10
天目湖-明故宫 1辆

将军路东区（8:00）-将军路

西区（8:05）-天目湖
1辆 天目湖-将军路西区-

将军路东区
1辆

12:15
明故宫-天目湖 1辆

16:10
天目湖-明故宫 1辆

将军路东区（12:15）-将军

路西区（12:20）-天目湖
1辆 天目湖-将军路西区-

将军路东区
1辆

14:15
明故宫-天目湖 1辆

18:30
天目湖-明故宫 1辆

将军路东区（14:15）-将军

路西区（14:20）-天目湖
1辆 天目湖-将军路西区-

将军路东区
1辆

周末时刻表

明故宫校区/将军路校区发车 天目湖校区发车

发车

时间
发车路线 车辆数 发车时间 发车路线

车辆

数

8:00
明故宫-天目湖 1辆

18:30
天目湖-明故宫 1辆

将军路东区（8:00）-将军

路西区（8:05）-天目湖
1辆 天目湖-将军路西区-

将军路东区
1辆